
                                                                                                               Приложение 

                                                                                                              УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                               приказом директора 

                                                                                                               от 02.09.2020  №283-п 

 

Календарный учебный график дополнительного образования  

МБОУ СШ № 4 

на 2020-2021 учебный год 

 

  

Этапы 

образователь- 

ного процесса 

  

Название объединений дополнительного образования 

Волейбол Футбол Юный 

художник 

Жемчу-

жинка 

Человек  

и мир 

Домашняя 

экономика 

Юный  

програм- 

мист 

Умелые 

ручки 

 

Юный  

физик 

Раститель- 

ная жизнь 

Юный 

краевед 

Патриот 

Начало  

учебного года 

01.09. 

2020г. 

01.09. 

2020г. 

01.09. 

2020г. 

01.09. 

2020г. 

01.09. 

2020г. 

01.09.2020г 

 

01.09. 

2020г. 

01.09. 

2020г. 

01.09. 

2020г. 

01.09. 2020г 01.09. 

2020г. 

01.09. 

2020г. 

Продолжитель- 

ность учебного 

года 

34 

недели 

34  

недели 

34 

недели 

34 

недели 

34 

недели 

34  

недели 

34 

недели 

34 

недели 

34 

недели 

34  

недели 

34 

недели 

34 

недели 

Продолжитель- 

ность учебной 

недели 

6 дней 6 дней 5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 6 дней  5 дней 6 дней 5 дней 6 дней 6 дней 

Количество 

занятий в 

неделю 

2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 

Окончание 

учебного года 

25.05. 

2021г. 

25.05. 

2021г. 

25.05. 

2021г. 

25.05. 

2021г. 

25.05. 

2021г. 

25.05. 

2021г 

25.05. 

2021г. 

25.05. 

2021 г. 

25.05. 

2021г. 

25.05.2021г 25.05. 

2021г. 

25.05. 

2021г.  

Каникулы 

Осенние - 24.10-01.11.2020 Зимние - 27.12.2020-10.01.2021 Дополнительные -15-21.02.2021 Весенние – 20-28.03.2021 Летние – 26.05-31.08.2021 

Праздничные дни 

4 ноября – День народного 

единства 

23 февраля – День защитника 

Отечества 

8 марта – Международный 

 женский день 

1 мая -  Праздник весны и труда 9 мая – День Победы 

 


